
Morzeszczyn, ……………………... 

 

…………………………….. 
 
…………………………….. 
 
…………………………….. 
 
…………………………….. 
 

Imię i nazwisko, adres 
 
 
 

 

Przewodniczący 

 

Rady Gminy Morzeszczyn 
 
 
 
 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) zgłaszam chęć zabrania głosu w debacie nad raportem o stanie 

Gminy Morzeszczyn za rok 2021. 
 
Do zgłoszenia dołączam listę poparcia mieszkańców*. 
 
 
 
 
 
 
 

 

……………………………………. 
 

(podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Lista poparcia musi zawierać minimum 20 podpisów mieszkańców Gminy. 



 

 

Lista poparcia mieszkańców Gminy 
 

dla ……………………………………… 
 

(imię i nazwisko) 
 

do wzięcia udziału w debacie nad raportem o stanie Gminy Morzeszczyn za 2021r.  
 
 
 
 
 

Lp. 
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

13. 

 

14. 

 

15. 

 

16. 

 
 
 
 

 

Imię i nazwisko 

 
 
 
 

 

Adres zamieszkania 

 
 
 
 
 

Podpis 



17. 

 

18. 

 

19. 

 

20. 

 

21. 

 

22. 

 

23. 

 

24. 

 

25. 

 

26. 

 

27. 

 

28. 

 

29. 

 

30. 


